Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 01, DE 24 DE

FEVEREIRO DE  2005.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA

CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  alteração  do
número de vagas nos Pólos Regionais 1 e 2 para o cargo de Técnico Judiciário –
Área Administrativa, faz saber a todos os interessados que o quantitativo de vagas
para os referidos Pólos passa a ser o seguinte:

Sede do Tribunal - Florianópolis

Pólo
Regional

Analista Judiciário Técnico Judiciário

Área
Judiciária

Área
Administrativa

Área de
Apoio Especializado -
Análise de Sistemas

Área
Administrativa

01 3  1 2  7

Zonas Eleitorais

Pólo Regional Município Sede
Analista Judiciário

Área Judiciária
Técnico Judiciário

Área Administrativa
02 * Biguaçu  (2ª) 1 1

Florianópolis (12ª) 1 -
Florianópolis (13ª) - -
Florianópolis (100ª) 1 -
Florianópolis (101ª) - -
Palhoça (24ª) 1 1
São João Batista (53ª) 1 1
São José (29ª) 1 1
São José (84ª) 1 1
Sto. A. da Imperatriz (67ª) 1 1
Tijucas (31ª) 1 1

Florianópolis, 21 de março de 2005

Des. CARLOS PRUDÊNCIO
Presidente